ZIHUA

CIUDAD DETODOS

Cuenta Contable

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamiento de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacion

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
Estado de Flujo de Efectivo
al 30 de Septiembre de 2025

2025

$ 1,006,628,274.61

$271,551,535.14
$0.00

$0.00

$ 139,523,840.34
$ 26,923,892.92
$17,344,806.08
$14,482.76
$551,269,717.37
$0.00

$0.00

$522,365,701.14

$212,327,910.04
$120,146,894.94
$119,235,879.94
$0.00
$16,164,954.26
$ 25,483,140.56
$ 11,859,637.84
$0.00

$0.00

$0.00
$370,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$3,313.00

$16,773,970.56

$ 484,262,573.47
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2024

$ 1,203,266,079.42

$324,233,036.52
$0.00

$0.00
$158,125,726.53
$ 33,054,742.03
$18,985,020.75
$ 466,123.52
$648,985,828.16
$24,415,601.91

$0.00

$697,693,589.40

$303,388,315.40
$ 133,359,464.20
$133,939,008.90
$0.00
$41,589,110.91
$22,608,602.69
$ 15,089,295.75
$0.00

$0.00

$0.00
$620,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$10,886.00

$47,088,905.55

$ 505,572,490.02



Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles $0.00 $0.00
Bienes Muebles $0.00 $0.00
Otros Origenes de Inversion $0.00 $0.00
Aplicacion $ 276,870,988.54 $ 484,612,308.41
Bien Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $262,127,642.01 $ 452,796,354.62
Bien Muebles $14,743,346.53 $31,815,953.79
Otras Aplicaciones de Inversion $0.00 $0.00
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Inversion $-276,870,988.54 $-484,612,308.41

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $0.00 $0.00
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $0.00
Aplicacion $0.00 $0.00
Servicio de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $0.00
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Financiamiento $0.00 $0.00
Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al $ 207,391,584.93 $ 20,960,181.61
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $24,540,744.24 $ 26,707,436.57
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $ 231,932,329.17 $ 47,667,618.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé. Vo. Bo. Elaboro. Reviso.
C.P. Lizette Tapia Castro C.P. Maria Guadalupe Garcia David Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis Lic. Lizbeth Vazquez Garcia
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal Titular del Organo de Control Interno
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